[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 февраля 2022 года №51
с. Питерка

О признании и утверждении бесхозяйным двухэтажного нежилого здания, выявленного на территории Питерского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать и утвердить бесхозяйным двухэтажное нежилое здание, общей площадью 19,2 квадратных метра, расположенное по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Питерский муниципальный район, сельское поселение Питерское, с.Питерка, ул.Им Ленина, д.2А, выявленное на территории Питерского муниципального района Саратовской области.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http//питерка.рф/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

И.о. главы муниципального района                                                 О.Е. Чиженьков
2

image1.jpeg